FICHE PRODUIT
   PONCEUSE ORBITALE Ø125 MM - 450
W
PONCEUSE ORBITALE
• Machine filaire destinée aux travaux de
ponçage à sec du bois, du plastique, du
métal, des enduits ainsi que des surfaces
revêtues.
• Puissant moteur à charbons de 450W.
• Poignées de préhension ergonomiques avec
revêtement antidérapant, poignée frontale
réglable.
• Variateur de vitesse électronique avec 6
vitesses pré-sélectionnées.
• Aspiration intégrée avec boîte de
récupération des poussières.
BOIS MASSIF PANNEAUX
DÉRIVÉS BOIS MÉTAL CARRELAGE BÉTON
MAÇONNERIE PIERRE TUILE MULTI
MATÉRIAUX
PLÂTRE ET
MATÉRIAUX
TENDRES
ASPHALTE ACCESSOIRES
Photos non contractuelles. Sécurité d'abord : Utilisation d'outils coupants - Toujours utiliser un équipement de protection approprié - Manier avec précaution. 1
29/04/2026
FICHE PRODUIT
RÉF FRS12501
Conditionnement 1
Colisage 285 x 130 x 175 mm
Garantie 24
Poids net 2,1 kg
Poids brut 2,4 kg
Encombrement machine montee 270 x 125 x 160 mm
Reference pour pieces detachees FRS12501 (+N° / vue éclatée)
Puissance moteur (230 V / 50 Hz) 450 W - S1
Diamètre de ponçage 125 mm
Plateau de ponçage Auto-agrippant 8 trous
Vitesse de rotation variable 6000~13000 tr/min
Classe de protection II
Surconditionnement (4 machines) 530 x 305 x 200 mm
Poids Brut (4 machines) 10,0 kg
6970476572506
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
BOIS MASSIF PANNEAUX
DÉRIVÉS BOIS MÉTAL CARRELAGE BÉTON
MAÇONNERIE PIERRE TUILE MULTI
MATÉRIAUX
PLÂTRE ET
MATÉRIAUX
TENDRES
ASPHALTE ACCESSOIRES
Photos non contractuelles. Sécurité d'abord : Utilisation d'outils coupants - Toujours utiliser un équipement de protection approprié - Manier avec précaution. 2
29/04/2026